
 1 

SPO.0200.25.2017 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2017 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 29.12.2017r 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w instrukcji kancelaryjnej 

 

Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r., w związku 

z funkcjonowaniem instrukcji kancelaryjnej 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W do instrukcji kancelaryjnej Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w 

Mysłowicach wprowadza się następujące zmiany: 

1). § 1 pkt 1 przyjmuje brzmienie: 

Celem niniejszej instrukcji jest ustalenie zasad postępowania zapewniających sprawne 

wykonywanie czynności kancelaryjnych w Szkole Podstawowej Sportowej im. 

Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach. 

2). § 1 pkt 4 przyjmuje brzmienie: 

Użyte w instrukcji pojęcia oznaczają: 

szkoła - Szkoła Podstawowa Sportowa im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach , 

 

3). § 4 pkt 11 przyjmuje brzmienie: 

Każda teczka aktowa powinna zawierać następujące elementu opisu: 

a) na środku, u góry: Szkoła Podstawowa Sportowa im. Olimpijczyków Śląskich w 

Mysłowicach 

 

 § 2  

 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam pracownikom sekretariatu. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


